"3017 - Afio de las Energias Renovables”

* R S

) . .
-'%{Jf@f/(r e %(/I[('d(’l’({l(/ - HUEL !
JEFE DE DEPARTAMENTO
D/ . 7 PR APQYO AL CONSEJO SUPERIOR
(///lmww’m/a// -%(ﬁ/{f}(ﬂﬁd > [’@(ﬂlm/ QAL CONSHID
@/{}V(‘/('l’(l(/ﬁ

Buenos Aires, 19 de octubre de 2017.

VISTO la Resolucién N° 314/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Santa Cruz, relacionada con la situacién de la alumna Belén Abigail

MARQUEZ FLORES, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna curs6 materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensenanza en su dictamen
del 18 de octubre de 2017, aconsejo refrendar la Resolucion N° 314/2017 de la Facultad
Regional Santa Cruz.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resoluciéon N° 314/2017 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Santa Cruz y convalidar el cursado de las asignaturas Analisis

atemdtico I, Administracién General y Probabilidad y Estadistica, sin tener cursada su




"2017 - Afio de las Energias Renovables"

X

N ]
-‘/ﬁ/\z(}y‘eﬂ'{r de %{/{1&1«'{1}1/
Chniversicdad p]e;nﬁ/(y/ﬁa Miveional
@é{f/ﬁ rade

JEFE DE DEPARTAMENTO

APQYO AL CONSEJO SUPERIOR

correlativa Algebra y Geometria Analitica, a la alumna Belén Abigail MARQUEZ
FLORES, Legajo N° 2942, de la carrera Ingenieria Industrial.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1836/2017

UTN

mel

BROTTO

a\
=
N\

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

